Protokół nr  L / 18
z L Sesji Rady Gminy Chełmża
z dn. 13.09.2018 r.

Ad.1.
Otwarcie obrad L Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne:	

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia;

Przewodniczący obrad Janusz Iwański o godz. 13.30 otworzył obrady L Sesji Rady Gminy, która odbyła się w budynku Urzędu Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, w sali nr 4.

Następnie powitał wszystkich przybyłych:
Sekretarz Gminy Ewę Pudo, Z-cę Wójta Kazimierz Bobera, Radcę Prawnego Andrzeja Wróblewskiego, przybyłych gości oraz Radnych.

b) przedstawienie porządku obrad; 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek L Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 1 do protokołu (pkt. 1-4).

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad.
W związku z brakiem uwag do porządku obrad Sesji, dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad poprosił o głosowanie w sprawie porządku obrad Sesji.
Radni jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad Sesji (pkt. 1-4).

c) stwierdzenie prawomocności obrad;

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z listą obecności (zał. nr 2 do protokołu) w Sesji uczestniczy 12 Radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Nieobecni Radni: G. Garwoliński, M. Trzpil, S. Stasieczek

d) wybór Sekretarza obrad;

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę radnego Mieczysława Sołtysiak.
Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad.
Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
W związku z powyższym wszyscy Radni jednogłośnie 12 głosami „za” powierzyli Radnemu  Mieczysławowi Sołtysiak funkcję Sekretarza L Sesji Rady Gminy.


Ad. 2
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Elżbiety i Marka Słumskich na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie miejscowości Kuczwały. (druk nr 1)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 13.09.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy skargi Elżbiety i Marka Słumskich na uchwałę Rady Gminy Chełmża w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów położonych w rejonie miejscowości Kuczwały. (wg druku nr 1), który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 12 Radnych 
11 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
1 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr L / 397 / 18, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad.3.
Interpelacje i wolne wnioski

Radna Danuta Powaszyńska
1. Poprosiła o zamontowanie nowej lub przeniesienie tablicy z początku wsi na miejsce koło przystanku.

Odpowiedzi udzielił p. Z-ca Wójta. Powiedział, że przeniesienie tablicy nie jest możliwe, ponieważ w związku z wyborami zostało wydane zarządzenie z miejscami przeznaczonymi do wywieszania obwieszczeń i plakatów wyborczych.

Przewodniczący RG dczytał pismo mieszkańca Brąchnówka  w sprawie kanalizacji.


Radna Małgorzata Frąk
Zaprosiła na Kartoflisko do Głuchowa.


Ad. 4.
[bookmark: _GoBack]Zakończenie obrad  L Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady L Sesji Rady Gminy o godz. 14.10. 
Zestawienie Uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie obrad LSesji Rady Gminy, stanowi zał. nr 11 do protokołu.




Protokołowała:                            Sekretarz obrad                           Przewodniczący obrad:

M. Rosińska                                  M. Sołtysiak                                        J. Iwański


Z treścią protokołu zapoznali się: (podpis, data)
1. ………………………………
2. ………………………………
3. ………………………………
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